様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　東根市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東根市企業奨励補助事業認定申請書

東根市企業奨励補助金の交付対象となる事業の認定を受けたいので、東根市企業奨励補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類　　１．事業内訳書
　　　　　　　２．減価償却資産の償却額の計算に関する明細書等（固定資産台帳・償却
資産台帳・償却資産計算書）
　　　　　　　３．償却資産申告書及び種類別明細書
４．償却資産の配置図（該当資産に上記２の明細書等と同じ番号を表示）
　　　　　　　５．事業所の位置図（土地の地番を表示する案内図）
　　　　　　　６．会社のパンフレット
７．建物の平面図、工事請負契約書・建物登記簿謄本の写し（建物の取
得があるとき）
　　　　　　　８．建物図面（建物の表示に関する登記をするときの添付資料。建物の取得があるとき）
９．市税等情報確認承諾書

（２年目以降の添付書類は、１、２、３及び９のみ）

事業内訳書
	事業所の名称

	事業所の所在地
	東根市

	事業種目

	対象となる固定資産
	家　　屋
	所在地
	地番
	構造
	種類
	床面積
	取得年月日
	取得価額

	計
	①

	償却資産
	機械及び装置の名称
	数量
	取得年月日
	取得価額

	計
	②

	要件判定となる価額
	①+②

	担当者連絡先
	役職・氏名：
電話番号：
Mail：

[bookmark: _GoBack]